各位

                                    平成 23 年 3 月 25 日

                                     古河電池株式会社

東北地方太平洋沖地震の被害に対する義援金について

平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。

古河電池株式会社は、被災された皆様の救援、並びに被災地の復興に少しでもお役立

ていただくために、日本赤十字社を通じ１，０００万円を、また被害を受けたいわき市の皆

様の生活支援のために、いわき市を通じ５００万円を、義援金として寄贈することを決定

いたしましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上